МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОЫЦЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕИ №12»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 29 » 08 2014 года № 1-334

О введение в действие Положений для организации работы
МОУ «Лицей №12 г. Ж елезногорска Курской области

Руководствуясь Федеральным Законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации от 29.12.2012 г № 273-Ф З,, Законом Курской области «Об образовании в
Курской области» от 09.12.2013 г. № 121-ЭКО.

Положение об организации занятий физической культурой в специальных
медицинских группах (СМГ) МОУ «Лицей №12» г.Железногорска Курской области;

- Положение о школьном спортивном клубе «Стимул» МОУ «Лицей №12»
г.Железногорска Курской области.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ввести в действие с 01 сентября 2014 года:

Е. М. ПЛАКСИНА